Item, retro Montem duas partes unius pose terre juxta terram Roleti Culart inferius, et terram Anthonii de Curia superius.

Item, in loco dou Ferrajo unam posam cum dimidia terre juxta terram Johannodi Ferrerii ab oriente, et terram Mermeti de Curia ab occidente.

Item, en Bovenens unam posam terre juxta terram Johannodi Ferrerii inferius, et affrontaciones camporum de Bovenens superius.

Item, quartam partem sui nemoris de Riombos continentis unam posam cum dimidia condividendo cum suis parcionariis de Curia.

Item, porcionem suam cum ceteris condivisoribus suis massi et territorii de Tierens et de Verdam, pro quibus rebus superius recognitis suo et quo supra nomine debere domino comiti predicto duos solidos unum denarium obolum pogesiam novos Lausannenses quos nomine ipsius domini comitis solvere solitus est anno quolibet in festo Beati Andree heredibus Domini Anthonii de Vulliens militis antiquioris.

Item magis, eisdem heredibus domini Anthonii de Vulliens quatuor denarios obolum pogesiam Lausannenses novorum solvendos termino supradicto, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

24v Communitatis illorum de Cabanis, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), Nycodus Quarra, Roletus Culart, Johannodus Berset, Johannodus de Tecto, Johanneta relicta Nycoleti de Costel nomine liberorum suorum, Johannes Richarti, Clemens de Tecto, Johannes Barat nomine Broeysete filie Johannis de Tecto, Johannodus Ferrerii, Johannes Murisat, Nycodus Veyry, Anthonii Magnini, Johannes Mala nominibus suis et Perrodi Quarrel, Johannis Herba, Mermete et Alexie filiarum Johannis Mulet, Nycodi Pachy, Johannete filie Aymoneti Cosandeir, et liberorum Mermeti Grusart, suis et nominibus quibus supra necnon liberi infrascripti, videlicet Mermetus de Curia, Anthonius de Curia, Franciscus de Curia, et Jaquetus filius Alberti Girodi, Albertus Motet, Perrerius Girodi nominibus suis et certorum liberorum de Curia, et dictorum Motet, et dictorum Giroz, parcionariorum suorum, confitentur pro se et suis debere a dicto domino comiti viginti solidos novorum Lausannensium quos solvunt in manu heredum Domini Anthonii Cornuti de Vulliens militis quandam ratione pascuorum communitatis eorum, solvendos anno quolibet perpetue in festo Beati Andree Apostoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi. (This item is a predecessor to that on fol. 1 of Fn 27, dated in 1459, for the same “community pastures”, at the same annual rent of 20 sols.)

25 Johanneta relicta Perronet Vyroneti nomine tutorio Caterine et Johannis liberorum suorum a dicto Perroneto susceptorum et ceterorum parcionariorum eorundem, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res infrascriptas sitas apud Chavanes,

[Primo,] unam posam terre sitam in la Rua juxta terram Johannis Murisat ab oriente, et terram Anthonii Magnin ab occidente.

Item, unam posam terre sitam in Crosa de Plan juxta viam publicam tendentem de Chavanes versus stagnum a parte occidentalis, et terram Johannis Mala ab oriente.

25v Item, dimidiā posam terre sitam en la Torma juxta terram Anthonii Culart a parte venti, et terram Cuanerii (=Coanerii) Canna a parte boree.

Item, dimidiā posam terre sitam en Chesauz juxta terram Anthonii Culart ab occidente, et terram Anthonii Magnin ab oriente.

Item, dimidiā posam terre sitam in Fine de Chavanes juxta terram Ysabelle uxoris Nycodi Veyry a parte orientalis, et terram Johannis Murisat ab occidente.

Item, terciam partem unius pose terre site en Chesauz juxta terram Johannis Murisat ab oriente, et terram Anthonii Magnini ab occidente.

Item, terciam partem unius pose terre site in Rappa dou Devens juxta terram Anthonii Culart ab utraque parte.

Item, dimidiam falcatam prati sitam in territorio de les Chavanes que condividitur cum Perrodo Quarrel et eius condivisoribus hereditatis dictorum Myroz inter pratum Johanneti Berset et terram Nycodi Pachy.

Item, tres posas terre sitas in territorio de Cabanis, quarum una est en la Torma juxta terram Mermeti de Curia inferius, et terram Jaquerii Girodi superius.

Item, supra Marescum de Plano duas posas terre juxta communia a parte orientalis, et terram Mer[meti ?] Magnini ab occidente.

Item, dimidiam falcatam prati en les Communales juxta pratum heredum Johannis Mulet, pro quibus rebus confitetur nomine quo supra debere dicto domino comiti et suis quinque solidos Lausannenses veteres quos solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vulliens militis prout supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

26     **Ermenges** (all the following reconnaissances are undated, but we found no reason to suppose that they are not also from about 1379 as well.)

26     Mermetus filius Johannis Langini, dimidiam falcatam prati sitam in territorio de Chegneux juxta pratum heredum **Cristinodi de Reuro (Revro)**. (The name here written as reuro is same family called Reyvroz or similar in both Hermenches and Moudon. Note below, fol. 26v, this family, or at least one member of it, held the office of mistrale in Hermenches, an office that was a distinct fief, likely hereditary, if not by an entire family, at least descending through the eldest son at each generation, subject to the sovereign from the house of Savoie, and part of the fiefs in the area around Moudon from which the incomes were granted to Anthonius de Vuilliens the elder and/or the younger by Louis II de Savoie, and the rights to that income were inherited by the heirs of Anthonius. The origin of this arrangement, namely, the creation of a hereditary office of the mistrale, must therefore have been prior to the point where Anthonius was granted these incomes, likely in return for a loan, and thus certainly prior to about 1342, and possibly as early as the time of Pierre de Savoie. Reuro, or Revro, or Reyvroz, among the other spellings that have been encountered, certainly appears to be derived from a toponym, and there is a candidate village of Reyvroz not far inland from Thonon, on the south side of Lake Geneva. Might the ancestor of this family have been someone who traveled with the armies and functionaries of the Sires de Vaud, who eventually settled at Hermenches ?)

Item, dimidiam falcatam prati sitam in Pede Montis juxta pratum dictorum Cerjat de Melduno a parte inferiori, et terram Perrete filie Perreti de Granges a parte superiori, pro quibus rebus recognitis confitetur debere domino comiti predicto decem denarios Lausannenses novorum quos solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornuti nomine dicti domini

comitis in quolibet festo Beati Andree Apostoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

26v Henriodus Barberii habitator de Ermenges nomine suo et Ysabelle eius uxoris filie Perronerii de Sorandens quondam, unam posam terre sitam in Prato Lanfrey juxta viam tendentem de Ermenges versus Corcelles ex una parte, et terram Mermeti Langini ex altera, pro qua confitetur debere prefato domino comiti quindecim denarios novorum Lausannenses solvendos nomine dicti domini comitis heredibus Domini Anthonii Cornuti militis prout actenus dictis heredibus solvere consuevit in quolibet festo Beati Andree Apostoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

26v **Jaquetus de Reuro alias Mistralis de Ermenges**, res et jura inferius declaratis,

Primo, mistraliam de Ermenges cum eius exercicio, juribus, et pertinenciis, cuius mistralie ratione percipit idem mistralis clamas sex denariorum in villa de Ermenges.

Item, in qualibet clama trium solidos sex denarios.

Item, pro qualibet seysina quatuor denarios Lausannenses.

Item, in quolibet banno sexaginta solidos duodecim denarios ratione officii suis predice mistralie, asserens se non teneri domino ad corvatam, avenariam, caponariam, gerbariam, vel cetera usagia et tributa per ceteros homines de Ermenges debita et actenus recognita in recognitionibus generaliter factis per communitatem dicti loci, excepta porcione sua missiliarie in dicta villa debite in contribuere tenetur privilegio suo dicti sui offici non obstante.

27 Item, confitetur tenere a dicto domino comite furnum de Ermenges.

Item, quandam ochiam continentem unam fosseratam sitam in villa de Ermenges juxta ochiam **Michaelis Fonjalla** a parte occidentalis, et viam publicam de Ermenges ab oriente.

Item, quandam aliam ochiam continentem quartam partem unius pose sitam juxta dictum furnum et juxta pratum de Menju ?, qui furnus et due ochie spectant ad mistraliam supradictam, pro quibusquidem mistralia, furno, et duabus ochiis confitetur debere pro se et suis domino comiti viginti quatuor solidos Lausannenses novorum quos nomine domini comitis predicti heredibus Domini Anthonii Cornuti militis actenus solvere consuevit anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli.

Item, confitetur tenere a dicto domino comite unam posam terre sitam ante villam de Ermenges juxta terram Roleti Mistralis superius, et terram Vulliermi Mistralis inferius.

Item, unam posam terre ou Sacret juxta terram dicti confitentis inferius et superius.

Item, supra lu Devens de Syens unam posam terre juxta terram suam hinc et inde.

Item, medietatem pro indiviso cum Vulliermo Mistralis unius pecie prati continentis unam falcata cum dimidia sitam in territorio de Glueres juxta Viam Molendini ex una parte, et terram Mermeti Episcopi ex altera.

27v Item, unius pecie prati continentis duas falcatas site in Valle de Syens juxta communia ville de Ermenges a parte occidentalis, et aquam Bressone ab oriente.

Item, duas posas terre sitas in territorio de Cuyteron juxta territorium de Mongondot ex una parte, et terram heredum **Cristinodi de Reuro** ex altera.

Item, in Costa a la Cachy unam posam terre juxta pratum Jaqueti Magnini ab oriente, et pratum Mermeti Crosat ab occidente.

Item, modicum prati siti in loco du Chagnez inter terram ipsius et terram Vulliermi Mistralis.

Item, en la Biolery loco du Bugnyon unam posam terre juxta pratum Rodulphi Pallierey ab occidente, et terram heredum Johannis Menerii ab oriente.

Item, in Valle de Syens duas posas terre et ripiarum sitas juxta terram Vulliermi Mistralis ab oriente, et terram Meyneti Morelli ab occidente, pro quibus rebus confitetur debere dicto domino comiti novem denarios Lausannes novorum unum denarium veterem de censu annuali solvendos dicto domino comiti in festo Beati Andree.

Item, unum quartum frumenti messeli ?

Item, dimidiam quartum avene reffecte ad mensuram Melduni anno quolibet dicto termino solvendos.

Item, aliunde septem solidos duos denarios obolum pogesiam Lausannenses novorum quos eodem termino heredibus Domini Anthonii Cornuti militis solvere pro domino anno quolibet consuevit.

Item, aliunde confitetur tenere a domino ex successione legitima ad eum pertinente de hereditate **Anthonii de Reuro sui consanguinei quondam**, res infrascriptas,

28 Primo, medietatem pro indiviso cum Johanne Walacreit et Perroneto Fouchere de Melduno trium posarum terre quodam nunc vero prati siti in Campo de Planchiis juxta communia ville de Ermenges inferius, et pratum heredum Johannis Meynerii a parte superiori.

Item, unam posam terre sitam en la Lembeta ? juxta rivum de la Lembeta ab occidente, et communia ab oriente.

Item, duas posas terre sitas ou Sacret juxta terram dictorum Johannis Vualacreit et Perronet Fouchere a parte inferiori, et terram dictorum confitencium superius.

Item, duas posas terre sitas ou Chesalet juxta terram Montisjovis ab oriente, et pascua ab occidente, et affrontatur vie publice tendente versus Morgiam, pro quibus rebus confitetur debere prefato domino comiti septem solidos octo denarios obolum pogesiam novorum Lausannenses quos ut supra solvere consuevit nomine ipsius domini comitis heredibus dicti Domini Anthoni Cornuti militis in festo quolibet Beati Andree Apostoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

28     **Vulliermus de Sorandens alias Mistralis** nunc habitator de Vullienjau nomine administratorio Johannis filii sui a **Clemencia eius uxore filia Perrodi Mistralis de Reuro**, confitetur se tenere nomine dicti Johannis a prefato domino comite, res infrascriptas de hereditate dicte Clemencie moventas,

28v    Primo, unam posam terre sitam en Combes juxta pratum Perrodi Garda a parte occidentalis, et Mermetus Langini possidet ab oriente.

Item, unam posam terre sitam ante villam de Ermenges juxta terram dicti confitentis ab occidente, et terram Roleti Mistralis ab oriente.

Item, unam ochiam continentem duas fosseratas sitam in territorio du Brolliet juxta terram Johannis Meynerii quondam a parte venti, et terram Roleti Mistralis et **Michaelis Fonjalla** a parte boree.

Item, unam posam terre sitam in Plano des Chagnos juxta terram Jaqueti Magnini a parte venti, et terram Meyneti Morelli a parte boree.

Item, ou Sacret unam posam terre juxta terram Jaqueti Mistralis hinc et inde.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Jaqueto Mistralis unius falcate cum dimidia prati site in territorio de Auduyre ? juxta terram Meyneti Episcopi a parte orientalis, et pratum Mermeti Langini ab occidente.

Item, unius falcate prati cum dicto Jaqueto siti in territorio de les Cenales juxta aquam Bressone ab oriente, et communia ab occidente.

Item, quartam partem pro indiviso cum dicto Jaqueto Mistralis et ceteris suis condivisoribus octo posarum terre sitarum in territorio de Cuyteron inter communia hinc et inde.

Item, supra Montem tres posas terre juxta terram Jaqueti Magnini ab oriente, et pascua ab occidente.

Item, unam falcatam prati sitam in territorio de Ynnassior (or Yvvassior ?) juxta pratum Perrodi de Brenauz ? a parte boree, et viam publicam tendentem versus Jorat a parte venti.

29     Item, in Valle de Syens unam posam terre juxta pratum Perrodi Chartrerii a parte boree, et terram Jaqueti Mistralis a parte venti, pro quibus rebus superius specificatis confitetur nomine quo supra debere prefato domino comiti novem denarios Lausannenses novorum unum

denarium veterem, unum quartum frumenti messeli, et dimidium quartum avene reffecte ad mensuram Melduni solvendos anno quolibet in festo Beati Andree in manu castellani Melduni nomine domini comitis antedicti.

Item, septem solidos duos denarios obolum pogesiam Lausannenses novorum quos dicto termino nomine domini heredibus Domini Anthonii Cornuti militis anno quolibet solvere consuevit, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

29     **Jaquetus Mistralis de Ermenges nomine administratorio Ysabelle filie Johanneti Meynerii de Reuro consanguinee sue**, confitetur se tenere nomine quo supra a dicto domino comite de hereditate dicti Johannisi Meynerii patris dicte Ysabelle, res que secuntur, (The most likely interpretation of the names and relationships here is that Jaquetus Mistralis was acting as guardian for a distant cousin, Ysabella, daughter of Johannetus son of Meynerius de Reuro or Reyvroz. It is not certain that this Jaquetus Mistralis was in fact the same one who was the current mistrale, if for no other reason than that the descriptions of Ysabella's properties nowhere seem to mention Jaquetus as holding any adjacent parcel, which we could then attempt to match with the properties described in his own reconnaissance, above, fol. 26v. Some of the same individuals and likely their ancestors are mentioned in the corresponding section of the terrier Ab 6, about 20 years earlier.)

Primo, en laz Praul Reynaudi unam posam terre juxta pratum Perrerii du Russel ex una parte, et viam publicam ex altera.

Item, unam posam terre en Chessalet juxta terram Montisjovis a parte venti, et iter de Chessalet a parte boree.

Item, quartam partem cum Jaqueti Magnini duarum falcatarum prati sitarum ou Sacret juxta pratum dicti Jaqueti Magnini ex una parte, et terram Johannes Brenerii ex altera.

29v    Item, dimidię posam terre sitam ibidem juxta terram Perreti Logueys (=Ogueys ?) a parte superiori, et terram eiusdem a parte inferiori.

Item, en la Pissy Vachy dimidię posam terre juxta pratum Jaqueti Magnini superius, et rivum de Pissy Vachy inferius.

Item, in loco de Bay Flory (=Belflori) duas posas terre juxta terram **Michaelis dicti Fonjalla** inferius, et communia superius.

Item, terciam partem unius falcatae prati site ante villam de Ermenges juxta terram Mermeti de Platea superius, et terram Montisjovis inferius.

Item, ante dictam villam unam falcatam prati juxta pratum **Michaelis Fonjalla** et pratum Johannisi des Sauges a parte venti, et viam publicam ex altera.

Item, ou Perruyt duas posas cum dimidia terre juxta pratum Jaqueti Magnini a parte venti, et terram contamine a parte boree.

Item, in Petra Reynaudi duos morsellos prati continentes dimidiam falcatam prati juxta terram Meyneti Morelli a parte venti, et terram dicte Ysabelle a parte boree, pro quibus rebus confitetur quo supra nomine debere domino comiti undecim solidos quinque denarios obolum pogesiam Lausannenses novos quos pro domino solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornuti militi anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

### 30      **Combremont ly Grant**

30      Lambertus Cabodi filius Parisii Cabodi de Combremont, confitetur se tenere a domino comite Sabaudie, res que secuntur,

Primo, unam peciam terre continentem duas posas sitam in territorio de Tierens supra pratum Huguet juxta pratum dicti Huguet a parte boree, et juxta ruppem a parte venti.

Item, duas posas terre sitas in eodem territorio loco du Curchan juxta terram Morelli de Tyerens a parte orientali, et plachias de Curchan et terram Dompni Nycodi de Tyerens a parte occidentali.

Item, tres posas terre sitas in loco dou Filiolages juxta terram Aymoneti de Dompnely ab oriente, et terram ecclesie de Coreviont ? ab occidente, quas tres posas de novo de facto ? intravit Aymonetus de Dompnely et eas sibi restituere contradicit.

Item, tres posas terre sitas eys Peces juxta viam publicam a parte occidentalis, et terram Perrodi Piii a parte orientali.

30v      Item, unum pratum continentem quatuor falcatas cum dimidia prati situm in Prato des Terrauz juxta rivum marescorum ab oriente, et terram herendum Domini Anthonii de Vulliens antenati ab occidente, pro quibus rebus confitetur debere domino comiti et suis septem solidos Lausannenses veteres et quos solvit nomine Domini heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vulliens, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

### 31      **Tyerens**

31      Mermetus Albi de Tyerens nomine suo et tanquam conjuncta persona Johannete uxoris sue filie Joceti Begnyni ? quondam, videlicet terciam partem furni de Tyerens cum juribus et pertinentiis dicte tercie partis, et indec deberes pro se et suis dicto domino comini decem solidos Lausannenses veterum census, quos solvit nomine prefati domini comitis heredibus Domini Anthonii de Vulliens antiquioris (i.e., Anthonius the elder) vigore quarundem paccionum dudum inter inclite recordacionis Domini Ludovici de Sabaudia et dictum Dominum Anthonium actenus *inhabitarum* ? (very uncertain script, but likely an error for *habitarum*), solvendos anno quolibet in festo Beati Andree, lacks subscription by the copyist.

31      Nycodi Coenet de Tyerens, confitetur tenere a prefato domino comite, res que secuntur,

Primo, duas partes furni de Tyerrens pro quibus duabus partibus confitetur debere predicto domino comiti viginti solidos Lausannenses veterum, quos solvit heredibus Domini Anthonii de Vulliens senioris vigore paccionum predictarum prout supra.

31v Item, confitetur tenere a dicto domino comite de hereditate paterna,

Primo, domum suam cum ochia eidem contigua continentem unam fosseratam in villa de Tyerrens juxta viam publicam a parte boree, et ochiam Perrodi Pyn a parte venti.

Item, unam aliam domum sitam ibidem ante aliam domum inter viam publicam et pratum Perrodi Pyn.

Item, unam peciam prati continentem tres falcatas sitam in territorio de Mulina Bauz juxta terram Emerie ? de Tierrens ab oriente, et pratum dictorum Contos ab occidente, condividendo cum dictis Contos annis *acternis* ? (perhaps *alternis* was intended, so that the two families use this parcel in alternate years ?)

Item, unum morsellum prati continentem circa duas posas sitas in territorio de Allouz juxta nemus Rodulphi Pallierey a parte venti, et terras de Dinisier a parte boree.

Item, unum massum terre et prati continentem circa sex posas situm in territorio de Lestacier ? juxta viam publicam tendentem de Tyerrens versus molendinum a parte boree, et terram dictorum Contos a parte venti.

Item, circa duas posas cum dimidia terre sitas in Campo du Mollar juxta terram dictorum Contos inferius, et terram Nycodi Mistralis superius et inverius.

Item, in loco de Sougea duas posas terre juxta terram Rodulphi Chapuys superius, et pratum eiusdem confitentem inferius ex altera.

Item, in Campo de la Bauz tres posas terre juxta rivum de Lambru inferius, et terram Mermeti Boa superius.

Item, in Campo Cur ? unam posam terre juxta terram Perronet Mercier a parte boree, et terram Hudrici Marron a parte venti.

32 Item, duas partes unius falcate prati site in territorio de Fonte Vyon juxta pratum Mermeti Albi a parte boree, et pascua communia a parte venti.

Item, duas partes cum Mermeto Albi septem solidorum trium denariorum Lausannensium et duas partes unius caponis census quos sibi debent Nycodus Richos de Ogens et Agnes eius uxor filia Jordani Arsiniare pro una posa terre vel circa sita in territorio de Copet sub Vicilum ? Montem juxta pratum Johannodi Cosendeir inferius, et terram dicti Johannodi superius.

Item ,pro una posa terre en la Longy Rays [juxta] semitam tenedentem de villa Ogens versus Sanctum Ciriaccum inferius, et terram Johannis Magno superius, et terram Mermeti Amici inferius, cum chintria prati eidem contigua.

Item, unam posam terre sitam in Petra de Betens juxta terram ecclesie de Tierrens inferius, et terram Petri Seumerii ? (but conceivably this should be Sonnerii) superius.

Item, pro una pecia terre continentem circa dimidiam posam terre sita in territorio du Motex juxta terram Mermeti Sonnerii superius, et terram Nycati et Mermeti filiorum Guichardi de Ogens inferius, pro quibus rebus de hereditate paterna moventibus confitetur debere pro se et suis predicto domino comiti quinque solidos Lausannenses novos census quos solvit in manu herendum Domini Anthonii Cornuti pro dicto domino in festo quolibet Beati andree vigore quorundem contractuum olim habitorum inter recolende memorie Dominum Ludovicum de Sabaudia et dictum Dominum Anthonium.

32v Item, confitetur tenere a dicto domino comite ex acquirimento per eum facto a Johannodo filio Vulliermi Lyonete de Corcellis, res que secuntur,

Primo, quatuor posas terre sitas in loco de laz Fayola juxta terram Mermeti Albi ab occidente, et terram de Ruppe ab oriente.

Item, quinque posas terre sitas supra Ruppem de laz Fayola juxta terram Nycodi Boverii de Corevont ab oriente, et juxta dictam ruppem ab occidente.

Item, unam posam terre sitam Mulavauz ? juxta nemus illorum de Corevont a parte boree, et viam publicam de Derissier a parte venti.

Item, unam posam sitam in Prato de Mulina Vauz juxta dictum pratum ab occidente, et terram ecclesie de Tierrens ab oriente.

Item, in Campo de Gerbeir unam posam cum dimidia terre juxta terram dictorum Contos superius, et viam publicam inferius.

Item, ibidem unam posam terre juxta terram dictorum Contos superius, et viam publicam inferius.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam in territorio dou Noz juxta terram dicti confitentis ex una parte, et viam publicam de Mulina Vauz ex latera.

Item, quatuor posas terre sitas in Campo de Lessyngi juxta terram dictorum Contoz inferius, et terram Sancti Marii superius.

Item, unum massum nemoris continentem duas posas sityum en Mulina Vauz juxta nemus Mermeti Albi a parte inferiori, et nemus Stephani Comitis superius.

Item, duodecim posas terre vel circa sitas in territorio de Conoton in pluribus peciis juxta terras Domini Ludovici de Cossenay, et juxta finagim de Sancto Ciriaco.

Item, unam ochiam continentem unam fossoratam sitam in territorio de Locyes ? juxta pratum dictorum Contos superius, et pratum Mermeti dicti Chambrilliet ? inferius.

33 Item, unam parvam ochiam sitam apud Tyerrens juxta ~~terram~~ ochiam Perrerii Pyn a parte venti, et domum eiusdem confitentis ex altera parte.

Item, unum casale situm ante domum dicti Pyni inter viam publicam et domum Johannis Balli.

Item, unam ochiam continentem unam fossoratam quam habuit ratione permutacionis a Mermeto Albi sitam in territorio de Tyerrens inter ochiam Johannerii de Prato et ochiam Mermeti Albi.

Item, tres falcatas prati sitas in Prato de Domenjo juxta pratum Johannis Platon inferius, et viam publicam superius.

Item, duas falcatas prati sitas en Rosea juxta terram dicti confitentis a parte venti, et parescum molendini a parte boree.

Item, duas falcatas prati sitas in Longo Prato juxta terram Mermeti Albi a parte occidentali, et terram dicti confitentis ab oriente.

Item ,terciam partem septem solidorum Lausannensium debitorum per heredes Hugonini Arsiniare de Ogens, et generaliter quaquidem dictus Johannodus filius Vulliermi Lyonete tenebat in territorio et perrochia de Tyerrens ubicunque possent reperiri, pro quibus rebus ex acquirimento predicto procedentibus confitetur debere prefato domino comiti quinque solidos Lausannenses novos, quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

33v Jaquetus Mossuz, Denisetus eius frater, Nycodus de Montagnii, et Pontia filia Mermerii Pavyot, pro custodia castri Melduni, 5 sols census quos solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

33v Perrodus Pyn (Pym ?), Johannes Balli, et Roletus filius Humberti Pyn pro se et Nycoleto et Mermeto fratribus suis, pro custodia castri [Melduni], 3 sols, 1 denier obole, quos solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia,with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

33v Predictus Johannes Balli, confitetur se tenere a dicto domino comite domum suam cum ochia contigua sitam in villa de Tyerrens juxta ochiam Nycodi Mistralis a parte venti, et terram Sancti Marii a parte boree, pro qua debere confitetur dicto domino comiti duos solidos unum denarium novos Lausannenses, quos solvit heredibus prefati domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

34 Predictus Perrodus Pyn, confitetur pro se et suis se debere prefato domino comiti pro custodis turris Melduni, pro Ysabella Mugnery eius parciaria jandiu est defuncta, duos solidos sex denarios Lausannenses veteres solvendos ut supra heredibus Domini Anthonii Cornuti antedicti, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

34 Johannes filius Mermeti Albi, confitetur se tenere a prefato domino comite octavam partem tercie partis furni de Tyerrens, pro qua octava parte confitetur debere domino comiti predicto decem denarios Lausannenses novos, quos solvit heredibus Domini Anthonii de Vulliens antiquioris, lacks subscription by the copyist.

34 Nycodus Mistralis filius Mermeti Mistralis de Tyerrens, confitetur se tenere ab ipso domino comite mistralium de Tyerrens cum suis juribus et pertinenciis, ratione cuius mistralis percipit dictus Mistralis clamas trium solidorum tam ratione juris hereditarii quam vigore abbergamenti sibi facti per virum Nobilem Dominum Humbertum de Cumberio militem ballivum Vaudi ex parte domini nostri comitis predicti, et per Anthonium de Dompnoluy vicedognum Melduni pro jure suo, eidem Nycodo per prefatum dominum comitis perpetue confirmatum ut patet per licteras dictorum domini comitis et ballivi etc., pro quaquidem mistralia confitetur debere predicto domino comiti de censu antiquo per predecessores suos ratione dicte mistralie, septem solidos Lausannenses veteres, quos solvit in manu heredum Domini Anthonii Cornuti antedicti, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

34v Perronetus Mercier ? de Tyerrens nomine suo et Johannete filie quondam Johannodi de Lucens uxorisque dicti Perroneti, se tenere a dicto domino comite de hereditate dicti Johannodi patris dicte Johannete ea que secuntur,

Et primo, duas posas terre cum dimidia sitas in territorio de Tierrens inter duos rivos.

Item, in Morta Terra unam posam cum dimidia terre juxta terram Nycodi de Ogens hinc et inde.

Item, ibidem unam chintriam prati continentem dimidiad falcata prati juxta pratum dicti Nycodi de Ogens a parte boree, et pratum Mermeti Pini a parte venti.

Item, duas posas tere sitas ante communitatem ville de Tyerrens juxta terram Roleti Chapuis ab oriente, et pratu Nycodi de Corevunt ? ab occidente.

Item, ou Seppey unam falcata cum dimidia prati juxta pratum ecclesie de Tierrens a parte venti, et pratum Roleti Chapuis a parte boree.

Item, unam posam terre sitam uoltra Ruciber juxta terram ecclesie de Tierrens a parte boree, et terram Roleti Chapuis a parte venti, pro quibus debere confitetur dicto domino comiti duos solidos et sex denarios Lausannenses veterum census in quolibet festo Beati Andree Apostoli, quos solvunt in manibus heredum Domini Anthonii Cornuti.

35 Item, confitetur ulterius dictus Perronetus suo et quo supra nomine que fuerunt tam de abbergo dicti Johannodi quam Perrete et Ysabelle quondam neptis ipsius Johannodi, ea que inferius designatur,

Primo, ante la Cumunaly de Thierens duas posas terre juxta terram Perrodi Pini ab oriente, et terram Jaqueti Mossu ab occidente.

Item, en Rosea tres posas terre in duobus locis juxta terram dictorum Baraters hinc et inde.

Item, in Prato de Sossubru in Fine de la Rosea terciam partem duarum falcatarum prati pro indiviso cum suis divisoribus annis alterius juxta raspam de la Maladery a parte boree, et pratum de Sougea a parte venti.

Item, en Pra Domenroz (shoud be Domenjoz ?) quartum unius falcate prati pro indiviso cum Johannodo Mossu et Mermeto dicto Boriau (should be read as Borjau) annis alterius juxta pratum Johannisi Girodi de Ogens ab oriente, et pratum dictorum suorum condivisorum ab occidente.

Item, ou Chan de Larener tres posas terre juxta terram Perreti Pin superius, et affrontatur Prato Pontet inferius.

Item, en Aynervey ? (very uncertain) unam posam terre juxta terram dictorum Baraters superius, et terram Nycodi Coanet inferius.

Item, ibidem duas posas terre pro indiviso cum dictis Baraters juxta pratum dictorum Contos ab occidente, et lu Devenchet ? ab oriente.

Item, in Via Molendini dimidiā posam terre juxta terram Nycodi Mistralis inferius, et campos de Sirissoles superius, pro quibus debere confitetur dicto domino comiti decem solidos Lausannenses veterum census termino predicto, quos solvunt dictis heredibus Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

## 36 Salvion

36 Humberti Chapuys de Salvion homo Nobilis Johannis de Yllens, confitetur se tenere a prefato domino comite res que secuntur,

Et primo, unam peciam prati continentem duas falcatas sitam in territorio de Maressena juxta terram Mermeti et Benedicti fratrum filiorum Johannis Charvet a parte boree, et pascua communia a parte venti.

Item, unam posam terre sitam in eodem territorio juxta terram Johannis de Ylletis quam tenent liberi Mermeti Dalphin hinc et inde, et affruntatur vie publice et Melduno, et semite de Fellens ex aliis partibus.

Item, in territorio supra nemus de Fayola unam posam terre juxta terram dictorum Chongrins ? ab oriente, et terram quam tenet nunc Hudricus Challes ab occidente, pro quibus rebus confitetur debere dicto domino comiti sex solidos quatuor denarios Lausannenses novorum singulis annis in festo Beati Andree, quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti quondam militis nomine dicti domini comitis.

36v Item, tenere confitetur idem recognoscens ab ipso domino comite duas posas terreas en Fayola in Campo Cimert ? juxta terram Hudrici Challes ab oriente, et semitam de Fellens ab occidente, pro quibus debere confitetur dicto domino comiti decemocto denarios Lausannenses novorum census, quos solvit dictis heredibus Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

36v Johannes filius Symondi de Salvion, confitetur se tenere a prefato domino comite unam falcatam prati sitam in territorio de Salvion juxta semitam tendentem de Salvion versus Essertes a parte superioris (should be superiori), et pratum Roleti Pessot ? a parte inferiori, pro qua confitetur debere dicto domino comiti tres solidos Lausannenses novorum, quos solvit nomine dicti domini comitis dictis heredibus Domini Anthonii Cornuti singulis annis termino supradicto, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

37 Andreas Chongrins ? (uncertain abbreviation) de Salvion, confitetur se tenere a prefato domino comite dimidiata falcatam prati sitam in loco de Fellens pro indiviso cum Johanne Charvet juxta pratum ecclesie de Salvion ex una parte, et prata condivisorum suorum ex altera.

Item, unam ochiam sitam in villa de Salvion juxta cimisteriouz ? (should be cimisterium) ecclesie de Salvion ex una parte, et viam publicam ex altera, pro quibus confitetur debere dicto domino comiti tres solidos sex denarios Lausannenses novos census termino supradicto, quos solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

### 37v **Vuycherens**

(There are some irregularities in the order of the images on [www.familysearch.org](http://www.familysearch.org) in this section. The folio numbers supplied by the ACV during the “digitization” project appear to be correct.)

37v Jaquetus Mistralis de Vuycherens, confitetur se tenere a domino comite supradicto unam domum sitam apud Vuycherens juxta domum Nycodi Bovet retro, et iter publicum ante.

Item, in Campo de Bos Voey duas posas terre juxta terram dictorum Jolivet de Carrojoz ex una parte, et terram Johannis Pontherea ex altera.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ou Perrevuyt juxta terram Johannis des Tardi (possibly =Deytard) a parte venti, et terram ipsius confitentis vocatam la Ruvineta a parte bore[e].

Item, in Campo Dauri quinque posas terre juxta terram Nycodi Bovet ex duabus partibus, et juxta viam publicam tendentem de Vuycherens versus Lausannam inferius.

Item, ibidem duas posas terre sitas in territorio de Cruce juxta terram Nycodi Bovet ab oriente, et terram Johannis Deytort (=Deytard) ab occidente.

Item, medium partem pro indiviso cum Johanne filio Michaelis Mistralis duarum posarum terre sitarum en Seppea juxta viam publicam tendentem versus Lausannam ab oriente, et terram Nycoleti Bovet (but he is Nycodi elsewhere ?) ab occidente.

38 Item, aliarum duarum posarum terre sitarum ibidem juxta terram Jaqueti Joly de Carrojoz ab occidente, et terram Humberti de Sorandens ab oriente.

Item, unam falcatam prati sitam en Bruyl juxta pratum heredum Roleti Cerjat de Melduno hinc et inde.

Item, unam falcatam prati sitam in loco de Bonfa ? juxta terram Johannis Panterea a parte boree, et pratum dictorum Cerjat ex altera.

Item, usum nemoris rasparum de Carrojoz necnon usum aquarum et pascuorum ac itinerum in territorio de Vuycherens et locis circumvicinis, pro quibus rebus confitetur debere dicto domino comiti duos solidos duos denarios pogiam Lausannenses novorum de censu annuali, quos solvere consuevit nomine prefati domini comitis heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vuylleys annis singulis in festo Beati Andree Apostoli ut supra.

Item, confitetur tenere a dicto domino comite mistralium de Vuycherens, de la Rasp, et de Sorandens pro qua debere confitetur prefato domino comiti decem solidos Lausannenses novorum redditus, quos nunc solvit predicti heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti de Vuylleys termino supradicto, datum pro copia, withy signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

38v Johannetus Mistralis de Vuycherens habitator Melduni, confitetur se tenere a prefato domino comite res infrascriptas,

Et primo, dimidię posam terre cum domo situata sitam in villa de Vuycherens juxta viam publicam a parte boree, et ochiam Johannis Panterea a parte venti.

Item, ou Perrevuy unam posam terre juxta terram Johannis Panterea a parte venti, et terram Perrete uxoris Pocassy a parte boree.

Item, circa duas posas terre istas in territorio de Vuycherens juxta terram Humberti de sorandens hinc et inde.

Itme, ou Ferrajoz circa unam posam cum dimidia terre juxta viam publicam a parte venti.

Item, en Monseffluz unam aliam ochiam continentem circa duas fossoratas juxta viam publicam de Vuycherens hinc et inde.

Item, tres posas terre sitas in territorio de Exer juxta terram Nycodi bovet a parte boree, et viam publicam de Exer a parte venti.

Item, unam posam terre sitam in Campo Bonray juxta terram Johannis Deytart ab oriente, et iter publicum tendens de Vuycherens versus Lausannam a parte occidentali.

Item, duas posas terre sitas es Carro juxta pratum dicti confitentis a parte venti, et viam publicam tendentem versus Carrojoz a parte boree.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas in territorio de Crossillie juxta terram Johannis Veytart ab occidente, et terram Perrodi Salamine a parte orientali. (Johannis Veytart is underlined in the manuscript, and there is also large  $\times$  in the margin. We understand these markings to indicate that Veytart was flagged as an error at some later time but not corrected in the text. The person in question was almost certainly the Johannes Deytard mentioned above.)

39 Item, unam falcatam prati sitam in Prato Berthot juxta pratum Nycodi Chabot a parte venti, et terram Luyseti Salamine de syens a parte boree.

Item, unam falcatam prati sitam in territorio de Secheron juxta pratum de la Rossery a parte boree, et pratum vocatum Rionder a parte venti.

Item, unam falcatam prati sitam es Communauz juxta pratum Nycodi Bovet a parte venti, et pratum dictorum Cerjat de Melduno a parte boree.

Item, dimidiad falcatam prati sitam in territorio de Leyvoez ? juxta pratum Nycodi Bovet a parte venti, et pratum dictorum Cerjat a parte boree.

Item, terciam partem pro indiviso cum Jaqueto Mistralis et Johanne filio Nycodi Mistralis quinque posarum terre sitarum in territorio de Byoley juxta terram Nycodi Bovet ex duabus partibus, et viam publicam tendentem de Vuycherens versus Lausannam ex altera.

Item, duas partes pro indiviso ut supra quatuor posarum terre sitarum en Seppea inter terram Nycodi Bovet et viam publicam tendentem versus Lausannam cum pertinenciis et appendiciis dictarum rerum et cum usu nemoris rapparum de Quarrogio et usu pascuorum, aquarum, et itinerum, pro quibus rebus confitetur pro se et suis debere dicto domino comiti duos solidos octo denarios pogiam Lausannenses novos, quos solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornut ut supra, lacks subscription by the copyist.

39v Johannes filius Michaelis Mistralis de Vuycherens, confitetur se tenere ab ipso domino comite, res infrascriptas,

Et primo, domum suam sitam in villa de Vuycherens juxta quarreriam (=carreriam) publicam a parte boree, et ochiam Johannis Mistralis ex altera.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam in territorio de les Voez juxta terram Jaqueti Mistralis a parte boree, et terram Nycoleti de Bressona a parte venti.

Item, unam posam terre sitam en Lespina juxta terram Nycoleti de Bressona a parte superiori, et terram Johannis Panterea inferius.

Item, terciam partem pro indiviso cum Jaqueti [et] Johanne Mistralis avunculis suis quinque posarum terre sitarum in territorio de Byoley juxta terram Nycoleti Bovet ex una parte, et pascua communia ex altera.

Item, quatuor posarum terre sitarum en Seppea inter viam publicam tendentem versus Lausannam et terram Nycodi Bovet.

Item, octavam partem cum dictis suis condivisorum unius falcate prati site in loco de Bonfay.

Item, dimidiad falcatam prati sitam in Chinissines ? juxta pratum de la Saugy a parte venti, et pratum Nycolet de Bressona a parte boree, et cum usu nemoris rasparum de Carrojoz, et usu pascuorum, aquarum, etc. ut supra, pro quibus debere confitetur dicto domino comiti duos solidos duos denarios pogiam Lausannenses novos, quos solvere consuevit in festo Beati Andree in manum heredum Domini Anthonii Cornuti de Vuylleys militias quondam, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

40 Nycodus Bovet de Vuycherens, confitetur se tenere a domino comite antedicto, res infrascriptas,

Et primo, domum suam sitam apud Vuycherens cum gerdili et curtili continentem circa dimidiad posam sitam in villa de Vuychnerens retro domum Jaqueti Mistralis juxta carreriam publicam et furnum de Vuycherens.

Item, duas posas terre sitas in territorio de Exer juxta viam publicam tendentem versus Carrogium a parte venti, et terram Johannis Salamine de syens a parte boree.

Item, quatuor posas terre sitas in territorio de Borcard juxta terram dictorum Thomassiers ex una parte, et viam publicam ex altera.

Item, duas posas terre sitas in Campo de Costa juxta iter publicum tendens de Melduno versus Lausannenam superius, et terram ipsius confitentis a parte inferiori.

Item, duas posas terre sitas in Campo de Pineys ? juxta terram dictorum Mareschauz ex una parte, et terram dictorum Thomassiers ex altera.

Item, dimidiad posam terre sitam in territorio de Quarros ? juxta iter tendens versus Carrogim inferius, et terram Jaqueti Mistralis superius.

Item, in Campo de la Bugny duas posas cum dimidia terre juxta vallem de Carrojoz ab oriente, et terram dicti confitentis ab occidente.

Item, sex posas terre sitas en Byoley juxta terram Johannis Mistralis et Jaqueti eius fratris hinc et inde.

Item, duas posas terre sitas in Lomont juxta terram Jaqueti Mistralis ex una parte, et terram dictorum Thomassiers ex altera.

40v Item, unam ochiam continentem duas fossoratas sitam in territorio de Pralet juxta clausum Johannis Panterea inferius, et ochiam Humberti de Sorandens superius.

Item, unam falcatam prati sitam in Prato de Espina juxta prata dictorum Jolivet de Carrojo superius, et pratum Vulliermi de Vullienjauz inferius.

Item, duas falcatas prati sitas in Prato Communaul juxta pratum Johannis Mistralis a parte inferiori, et pratum dictorum Cerjat superius.

Item, unam falcatam prati sitam in territorio de Lenceyz ? juxta pratum dictum dou Montillier a parte venti, et pratum dictorum Jolivet a parte boree, et cum usu pascuorum, aquarum, etc. ut supra in territorio Vuycherens et locis circumvicinis, pro quibus rebus superius recognitis confitetur debere dicto domino comiti duos solidos decem denarios obolum Lausannenses novos solvendos anno quolibet in festo Beati Andree in manum heredum Domini Anthonii Cornuti de Vuylleys ut supra.

Item, confitetur tenere ab ipso domino comite usu suum nemoris rasparum de Carrojoz, pro quo usu debere confitetur eidem domino duodecim denarios Lausannenses novorum solvendos eodem termino in manum heredum predictorum dicti Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

41 Idem Nyodus Bovet tanquam conjuncta persona Marione eius uxoris filie Perrodi Alamant de Vuycherens quondam, res infrascriptas,

Et primo, quartam partem unius falcate prati site ou Riondet juxta pratum Perreti Bernar et prata de la Rosery, et con dividitur cum suis parciariis.

Item, en la Rosery quartam partem unius falcte prati inter pratum dictorum Cerjat et pratum vocatum de Rosery.

Item, in territorio de Sauges unam posam terre juxta terram Nycoleti de Bressona ab oriente, et iter de Carrogio ab occidente.

Item, unam posam terre sitam in Vallem de Carrogio juxta terram Johannis Panterea ab occidente et vallam ex altera.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Exer juxta terram Nycoleti de Bressona ab oriente, et iter publicum de Carrojoz ab occidente.

Item, unam posam terre sitam supra Stractam juxta terram Johannis Mistralis ab occidente, et dictam stractam tendentem versus Lausannam ab oriente.

Item, unum casale situm in loco de Canali juxta ochiam Johannis Deytart a parte oriente, et terram Johannis Panterea a parte boree, et terram Nycoleti de Bessona (clear, but should probably be Bressona, mentioned repeatedly above) a parte venti, pro quibus rebus confitetur debere dicto domino comiti tres solidos quatuor denarios novorum Lausannenses quos solvit heredibus Domini Anthonii cornuti prout supra nomine ipsius domini comitis anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli.

Item, confitetur tenere ab ipso domino comite usum suum nemoris rasparum de Carrojo, et inde debere eidem domino comiti duodecim denarios Lausannenses novorum, quos solvit dictie heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti prout supra, datum ut supra pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

41v    Johannes Deytart de Carrojoz habitator de Vuycherens nomine suo et administratio nomine Petri, Jaqueti, et Johannis liberorum suorum successorum ab Agnelleta eius uxore filia Perreti Briguet ? quondam, confitetur se tenere ab ipso domino comite de hereditate dicte Agnellete, res que secuntur que ad dictos liberos tam ex successione legitima dicte matris sue quam Johannete eius sororis quondam filie dicti Perreti Briguet devenerunt, quam de hereditate paterna iparum quam de hereditat uxor Mermeti Challex quondam,

Et primo, unam domum cum clauso eidem contiguo sitam in villa de Vuycherens loco du Bugnion continentem unam falcatam juxta iter publicum a parte venti, et clausum dictorum Cerjat et casale Johannis Chiant ? a parte boree.

Item, tres posas terre sitas in territorio de Exer juxta iter publicum tendens de Melduno versus Carrogium a parte orientali, et terram Johanneti Mistralis a parte occidentali.

Item, unam posam terre sitam in territorio du Perer juxta semitam tendentem de Vuycherens versus Carrogium a parte orientali, et terram Johannis Panterea ab occidente.

Item, tres posas terre sitas en Seppea juxta semitam tendentem de Sorandens versus pascua a parte occidentali, et terram dictorum Jolivet de Carrojo a parte orientali.

42    Item, quinque posas terre sitas en Byoley juxta terram Jaqueti Mistralis et consortium suorum hinc et inde.

Item, unam falcatam prati sitam en la Rosery juxta pratum Johannis Tyant (relatively clear), et pratum du Riondet ex altera.

Item, dimidiata falcatam prati sitam subtus Grassot juxta pratum dictorum Cerjat a parte boree, et terram Johanneti Mistralis a parte venti.

Item, unum casele (should be casale) cum cultili situm in villa de Vuycherans contientem unam fosseratam juxta cimisterium de Vuycherens a parte venti, et clausum Jaqueti Mistralis a parte boree.

Item, dimidiam falcatam prati sitam in Lecheria juxta terram Cristini Chabot a parte occidentali, et terram Johanneti Mistralis a parte orientali, pro quibus rebus confitetur debere dicto domino comiti tres solidos sex denarios Lausannenses veterum, quos solvit pro dicto domino comite heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli.

Item, confitetur nomine quo supra tenere a (should be ab) ipso domino comite unam posam terre sitam en Byo9ley juxta terram Nycoleti de Bressona a parte occidentali, et terram dictorum Marrechauz a parte orientali.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram Nycodi Bovet a parte venti, et pascua communia a parte boree.

Item, ex acquirimento dudum facto per predecessores dictorum liberorum suorum a Reymondo de Furno duas posas terre sitas en Arsillie juxta terram Johanneti Mistralis ab oriente, et terram dicti confitentis ab occidente.

42v Item, unam posam terre sitam in Prato Bonfay juxta terram Nycodi Bovet hinc et inde.

Item, unam falcatam prati et unam posam terre sitas in Prato de Lescheria juxta pratum Johanneti Mistralis a parte orientali, et terram Nycodi Bovet a parte occidentali, cum pertinentiis, et usu aquarum etc., pro quibus rebus confitetur dbere dicto domino comiti et suis duos solidos novorum Lausannenses census in quolibet festo Beati Andree.

Item, confitetur tenere ab ipso domino comite usum fuum nemoris rapparum de Carrogio, pro quo usu confitetur debere eidem domino sexdecim denarios Lausannenses novorum, quos duos solidos et sexdecim denarios solvit pro dicto domino heredibus Domini Anthonii Cornuti termino predicto.

Item, idem Johannes Deytat (=Deytard) nomine quo supra confitetur se tenere a dicto domino nostro comite de hereditate Martini Challex ad predictas uxorem suam et eius sororem legitime pertinente, res infrascriptas,

Primo, unam ochiam continentem unam fossoratam sitam in villa de Vuycherens loco de Cimisterio Cimeterio juxta domum Nycoleti de Bressona a parte occidentali, et pascua et iter ab occidente.

Item, en Byoley unam posam terre juxta terram dicti Nycoleti ab occidente, et terram Johannisi Grant ab oriente.

43 Item, in Seppea duas posas terre juxta terram publicam ab occidente, et terram dictorum Rasorers ab oriente.

Item, supra Petram Fenditam unam posam terre juxta possessiones vacantes hinc et inde.

Item, in Prato Grasset dimidiam falcatam prati juxta pratum dictorum Cerjat a parte boree, et pratum Johannis de Vuycherens a parte venti, pro quibus rebus dicte hereditate dicte Martini Challex procedentibus confitetur debere dicto domino comiti et suis viginti unum dfenarios Lausannenses novorum, quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti nomine dicti domini comitis prout supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

43 Nycoletus de Bressona habitator de Vuycherens, confitetur nomine suo et Brisete eius uxoris filie Mermete Papeta de Vuycherens quandam se tenere a prefato domino nostro comite res infrascriptas,

Primo, unum casale situm apud Vuycherens juxta pratum liberorum Perreti Bernart a parte boree, et iter publicum a parte venti.

Item, unam peciam prati continentem quartam partem unius falcate prati sitam in territorio de Grassot juxta pratum dictorum Cerjat a parte venti, et pratum Nycodi Bovet a parte boree.

43v Item, dimidiam falcatam prati sitam in Prato Bonfay juxta pratum liberorum Perreti Bernardi a parte venti, et pratum Johanneti Cyant ? a parte boree.

Item, dimidiam falcatam prati sitam in Prato dicto Ryondet cum condivisoribus inter Pratum de la Saugy et Pratum de la Rossery.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Perruyt juxta terram liberorum Perreti Bernardi hinc et inde.

Item, unam posam terre en Exer juxta terram dictorum liberorum Perreti Bernardi Nycodi Bovet ab occidente.

Item, quartam partem unius pose terre site in Cruce juxta terram Nycodi Bovet ex una parte, et terram Johannis filii Michaelis Mistralis ex altera.

Item, es Sauges unam posam terre juxta pratum Nycodi Bovet ab oriente, et pascua communia ab occidente.

Item, in Campo de la Chavana duas posas terre juxta terram liberorum Perret iBernardi a parte (should be partibus) boree et venti, cum pertinenciis et usu pascuorum etc., pro quibus confitetur debere dicto domino comiti et suis quinque solidos novos census quos solvunt heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti quandam militis ut supra.

Item, confitetur tenere ab ipso domino comite usum suum nemoris rapparum de Carrogio et de Vuycherens pro quodam usu debere confitetur eidem domino duos solidos annuales Lausannenses novos solvendos dictis heredibus Domini Anthonii Cornuti termino predicto in festo Beati Andree Apostoli ut supra.

44 Item, idem confitetur tenere suo et quo supra nomine a prefato domino comite duas posas terre sitas ou Passiora juxta terram liberorum Perreti Bernardi a parte boree, et pascua communia a parte venti.

Item, unam posam terre sitam en la Saugy juxta terram Nycodi Bovet ex una parte et ex altera.

Item, ibidem unum morsellum terre continentem circa dimidię posam juxta pascua communia ex una parte, et iter publicum ex altera, pro quibus debere confitetur eidem domino comiti tres solidos Lausannenses novorum annuales quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti modo predicto, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

44 Reymondus May de Rappa, unam falcatam prati sitam in finagio de Ermenges juxta pratum Roleti May fratris sui a parte inferiori, et territorio illorum de Rospra a parte superiori, et affrontatur rivo de la Lembata, pro qua confitetur debere dicto domino comiti quatuor denarios Lausannenses novorum censuales, quos solvit in manu castellani Melduni anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli.

Item, confitetur tenere ab ipso domino comite usum nemoris rapparum de Carrogio, et inde debere ipsi domino comiti decem denarios Lausannenses novorum, quos solvit pro dicto domino heredibus prafati Domini Anthonii Cornuti ut supra in quolibet festo Beati Andree Apposoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

44v Roletus May, confitetur se tenere a prefato domino comite jus suum nemoris rasparum de Carrogio ad decem denarios novorum, quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti antedicti nomine dicti domini comitis ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

44v Johannes de Panterea habitator de Vuycherens tanquam conjuncta persona Agnetis uxoris sue relicte Perrodi Fabri ... ? (uncertain, probably an abbreviation for the occupation of Perrodus Fabri, written apparently caecno) nomine administracionis Johannis filii dicti Perrodi Fabri et dicte Agnetis hominis ligii et liberi, de hereditate dicti Perrodi Fabri quondam, res que secuntur,

Et primo, duas posas terre sitas in territorio de Exer juxta vallem de Carrojoz a parte orientali, et terram Hugueti de Syens a parte occidentali.

Item, ibidem prope unam posam cum dimidia terre juxta terram Nycoleti de Bressona ab occidente, et vallem de Carrojoz ab oriente.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Cruce cum dividendo cum dictis Ryauz et ceteris condivisoribus suis in territorio de Riondel inter pratum de la Saugy et pratum de la Rosery.

44v Item, dimidiam falcatam prati sitam in Prato Bonfay juxta pratum Jaqueti Mistralis a parte venti, et pratum Nycoketu de Bressona a parte boree.

Item, diidiam ~~falcatam prati~~ posam terre sitam in loco de la Ruvineta juxta terram Jaqueti Mistralis a parte venti, et iter publicum a parte boree.

Item, unam posam terre sitam in Prato Berthodi ab occidente, et terram Johanneti Mistralis ab oriente.

Item, ibidem dimidiam falcatam prati juxta dictam terram suam a parte orientali, et pratum de Riauz a parte occidente, cum pertinenciis et appendenciis dictorum rerum, et cum usu pascuorum, aquorum, et itinerum in territorio de Vuycherens, de Rappa, et de Sorandens, et locis circumvicinis, et pro predictis idem recognoscens suo et quo supra nomine confitetur debere prelibato domino comiti octo solidos unum denarium novorum annui redditus in quolibet festo Beati Andree Apostoli quos solvit nomine predicti domini comitis heredibus Domini Anthonii Cornuti quondam militis in festo quolibet Beati Andree Apostoli prout supra.

Item, confitetur suo et quo supra nomine debere dicto domino comiti decemseptem denarios Lausannenses veteres solvendos dicto termino Beati Andree quos solvit dictis heredibus domini Anthonii de Vuylleys alias Cornuti prout supra. (That is in addition to the 8 sols 1 denier in “new” currency that is owed to the sovereign but paid to the heirs of Anthonius de Vuilliens, there is another 17 deniers in “old” currency to be paid to the heirs of Anthonius.)

Item, confitetur tenere ab ipso domino comiti usum suum nemoris rasparum de Carrogio, pro quibus debent dicto domino comiti duos solidos quatuor denarios (presumably “new” deniers) censuales dicto termino quos solvunt dictis heredibus dicti domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

46 ~~Item, Girardus filius Auberti de Rappa-~~ (Entirely lined out, no more text)

46 Vulliermus de Sorandens, confitetur se tenere ab ipso domino comite jus suum cum suis condivisoribus vallium nemoris de Vuycherens, et inde debere eidem domino comiti duodecim denarios Lausannenses novorum, quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

46 Johannes filius Michaelis de Sorandens nomine suo [et] Jaqueti et Johannis filiorum Francisci de Sorandens, confitetur tenere a prefato domino comite jus suum cum suis parciariis nemorum et rapparum de Vuycherens, et inde debere eidem domino comiti octo denarios Lausanenses novorum, quos solvit in manibus heredum Domini Anthonii Cornuti ut supra.

46v Item, confitetur dictus Johannes debere dicto comiti duodecim denarios Lausannenses novorum annuales, quos modo predicto solvit in manibus dictorum heredum

Domini Anthonii Cornuti de Vulliens pro dicto Galliart racione rapparum et nemorum predictorum, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

46v Humbertus de Sorandens predictus, confitetur se tenere a prefato domino comite partem contingentem Roleto Bicedeyry ? de Sorandens pro jure suo nemorum de Vuycherens, pro quo debere confitetur eidem domino comiti quatuor denarios census, quos solvit in manibus heredum Domini Anthonii Cornuti predicti prout supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

46v Johannes Tyanz ? de Vuycherens, confitetur pro se et suis tenere a prefato domino comite res que secuntur,

Et primo, unum massum terre continentem quinque posas terre en Bonfo juxta terram heredum dictorum Thomassiers superius et inferius, et iter tendens versus Carogium ex altera.

Item, en la Leschiery unam posam terre juxta viam publicam per quam itur de Melduno versus Lausannanam ex una parte, et pascua communia de Syens ex altera.

47 Item, in Seppea duas posas terre juxta terram Johannis de Sorandens a parte boree, et terram Jaqueti et Johanneti Mistralis fratrum de Vuycherens a parte venti.

Item, en Byoley duas partes unius pose terre site in loco dicto Perafendua inter pascua communia hinc et inde.

Item, unam posam terre sitam en Exer juxta terram Johannis Panterea ab occidente, et terram Johannis Deytart et Petri eius filii ab oriente.

Item, unam posam terre sitam in villa de Vuycherens loco dicto Bugnyon juxta terram Johannis Deytart et Petri eius filii a parte oriente, et viam publicam du Bugnyon ab occidente.

Item, circa dimidię falcatam prati in villa de Vuycherens juxta pratum dou Montellier a parte boree, et pratum dictorum Johannis Deytart et Petri eius filii a parte venti.

Item, en la Rossery duas falcatas prati cum dimidia juxta pratum dou Ryondol a parte venti, et pratum Jaqueti Mistralis a parte boree.

Item, en Leschery quartam partem unius falcatae prati juxta pratum Johannis Deytart hinc et inde, pro quibus rebus debere confitetur dito domino comiti tres solidos sex denarios Lausannenses veteres census in quolibet festo Beati Andree, quos solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vuylleys militis quondam.